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DEMONSTRAGAO DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS

QUADRO - VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio: JUL A SET 2022

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS

EXPLORACAO E VENDA DE BENS SERV.E DIREITOS
EXPLORACAO DE BENS E DIREITOS PREST.SERVICOS
VAL.BRUTO EXPLORACAO BENS DIREITOS PREST.SERV

VARIAC.PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA
REMUNERACAQ DE DEP.BANC.E APLICAC.FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

VALORIZ. E GANHOS COM ATIVOS E DESINC DE PASSIVOS
GANHOS COM INCORPORAGAO DE ATIVOS
DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS

REVERSAOQ DE REDUCAO A VALOR RECUPERAVEL

QUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA A CLASSIFICAR
REVERSAO DE PROVISOES E AJUSTES DE PERDAS
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

Total das Variages Patrimoniais Aumentativas (I)
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERACAO A PESSOAL
REMUNERACAO A PESSOAL ATIVO CIVIL-RPPS
REMUNERACAO A PESSOAL ATIVO CIVIL-RGPS
REMUNERACAQ A PESSOAL ATIVO MILITAR -ABRG.RPP

ENCARGOS PATRONAIS

BENEFICIOS A PESSOAL

OUTRAS VPD-PESSOAL E ENCARGOS

BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES

USO DE BENS,SERVIC.E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
DEPRECIAGAO, AMORTIZAGAO E EXAUSTAO

VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVA,FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

DESVAL. E PERDA DE ATIVOS E INCORP. DE PASSIVOS
REAVALIACAO,RED.A VALOR RECUP.E AJUSTE PERD
PERDAS INVOLUNTARIAS
DESINCORPORAGAO DE ATIVOS

TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

VPD DE CONSTITUIGAO DE PROVISOES

DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
Total das Variagdes Patrimoniais Diminutivas (1)

Resultado Patrimonial do Periodo

OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIAR.E ASSISTENCIAL

Exercicio Atual

Exercicio Anterior
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2.415,400.266,20
2.415.400.266,20

164.290.320,64
154.290.320,64
154.290.320,64

291.730.551,42
166.869,58
291.563.681,84

2.269.335.846,83
2.269.335.846,83

1.295,986,50
0,00
1.295.986,50
0,00

149,882,974,04
2.377.388,36
18.869.247,29
128.636.338,39

5.281.935.945,63
3.4

80.024,648,27
74.863.162,41
66.260.714,72
8.587.608,10
14.839,59
2.938.345,20
2.195.277,63
27.863,03

4.052.382.085,95
3.326.295.255,04
724.626.330,40
1.460.500,51

234.522.576,78
222.899,72

232.643.532,74

1.656.144,32

22171,18
22.171,18

558.169.920,80
558.169.920,80

86.9563.815,33
86.953.815,33
0,00
0,00

1,609,51
1.609,51

44.847.643,86

22.200.292,01

22.647.351,85
5.056,924.471,68

225.011.473,95

1.729.751.244,22
1.729.751.244,22

83.586.000,00
83.586.000,00
83.586.000,00

125.990.189,29
135.080,63
125.855.108,66

1.885.646.276,29
1.885.646.276,29

68.618,09
0,00
68.618,09
0,00

3.864.969,12

0,00
3.864.969,12

3.828.907.297,01

63.909.974,29
60.376.845,79
57.896.501,46

2.480.344,33

1.888.223,77
1.334.306,78
310.597,95

3.099,145.830,78
2.567.736.030,20
530.654.442,49
755.358,09

101.270.077,97
449.952,93
100.033.820,15
786.304,89

87,46
87,46

569,928.081,59
569.928.081,59

132,969.508,60
132.969.508,60
0,00
0,00

0,00
0,00

2.,608.769,50
2.608.769,50
3.969.832.330,19

-140.925.033,18
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